Ordem
Lote 1
Lote 1
Lote 1
Lote 1
Lote 1

Lote 2
Lote 2
Lote 2
Lote 2
Lote 2

Lote 3
Lote 3
Lote 3
Lote 3
Lote 3

Lote 4
Lote 4
Lote 4
Lote 4
Lote 4

N° de Registo
FGVP760
FGVP1988
FGVP2477
FGVP2925
FGVL1097

FGVP1549
FGVP2127
FGVP2536
FGVP2647
FGVP3078

FGVP775
FGVP1636
FGVP2082
FGVP2119
FGVP2491

FGVP832
FGVP1939
FGVP2390
FGVP2539
FGVP2861

Nome
INTRUSA
LIRADA
TOLA
AURA
CACA

MACAJA
GARRA FIV
TEMPERA
UPA
BETHANIA

JARRA
NAGI
JULGA
MOCA
TAMAREIRA

JUJUBA
BAJA FIV
SALGADA

TENA

VULSA

Data de Nascimento

17/11/2007
24/01/2013
09/02/2016
20/05/2019
25/03/2014

13/12/2010
02/01/2014
10/07/2016
11/08/2017
11/11/2020

29/02/2008
02/06/2011
08/07/2013
18/11/2013
20/04/2016

10/07/2008
03/09/2012
08/07/2015
22/07/2016
20/12/2018

Peso
387
500
459
333
516

475
515
484
405
301

401
448
409
427
506

426
443
467
518
366

Observacao
Descarte Selecao
Descarte com Registro
Descarte com Registro
Problema reprodutivo

Descarte com Registro

Descarte com Registro
Descarte com Registro
Descarte com Registro
Descarte com Registro

Problema reprodutivo

Descarte Selecao
Descarte com Registro
Descarte com Registro
Descarte com Registro

Descarte com Registro

Descarte Selecao
Descarte com Registro
Descarte com Registro
Descarte com Registro

Descarte com Registro

Prego minimo

$2.000,00
$2.500,00
$2.500,00
$2.000,00
$2.500,00

$2.500,00
$2.500,00
$2.500,00
$2.250,00
$2.000,00

$2.000,00
$2.250,00
$2.250,00
$2.250,00
$2.500,00

$2.000,00
$2.250,00
$2.500,00
$2.500,00
$2.250,00



Lote 5
Lote 5
Lote 5
Lote 5
Lote 5

Lote 6
Lote 6
Lote 6
Lote 6

FGVP1634
FGVP1758
FGVP2731
FGVP2876

12446/FGVP1497

FGVP2275
FGVP2400
FGVP2714
FGVP2783

NASCIDA
NICOLITA FIV
VALIA
ABALA
MAMOA

MEA
SALOMA
URBANA

VIMA

25/05/2011
04/12/2011
26/02/2018
11/01/2019
25/10/2010

07/10/2014
31/08/2015
05/12/2017
24/06/2018

440
448
555
418
494

397
508
440
502

Descarte com Registro
Descarte com Registro
Descarte com Registro
Descarte com Registro

Descarte com Registro

Descarte com Registro
Descarte com Registro
Descarte com Registro

Descarte com Registro

$2.250,00
$2.250,00
$2.500,00
$2.250,00
$2.500,00

$2.250,00
$2.500,00
$2.250,00
$2.500,00



GERAIS
EPAMIG 000000

&2 A MINAS

EMPRESA AGROPECUARLY DE MINAS GERAIS

EPFAMIG Dexta — Campo Experimantal Getulio Yargas -

ANEXO II

Identificacao:

CEGT

Nome:

CPF:

RG:

Propriedade:

Inscri¢ao Estadual:

Municipio:

Telefone de Contato:

E-mail:

End. Residencial:

Proposta:

Lote

Valor R$

/ /2023.

Assinatura do Comprador



